网络广告合同范本
甲方：
乙方：
经甲乙双方共同友好协商，现就甲方在乙方网站(中国内衣代理商联盟网)投放广告事宜，签订本合同，并共同遵守。
一、发布条款
1、甲方委托乙方于_____年___月___日至_____年___月___日在乙方网站投放广告。
2、广告的规格为：_图文广告_
3、广告位置：
、广告尺寸：_[文字链接可不填此栏]
二、内容提供
1、广告图片：□A、由甲方提供;□B、甲方委托乙方制作。
2、广告链接页面：□A、由甲方提供地址;□B、甲方委托乙方制作。
三、支付条款
1、广告价格为________元/年，(大写：____万____仟____佰____拾____元整)。
2、付款方式：协议签订后甲方采用现金或银行转帐(银行帐号按协议签订时乙方提供的帐号为准)方式一次性支付相应款项。
3、汇款账户：中国农业银行刘英付：6228480138308229572
四、甲方责任
1、甲方为乙方提供网络广告的相关背景资料和数据
2、甲方所发布的信息作为商业推广，如产品或服务介绍、招商、企业形象宣传等，不能涉及政治宣传
3、发布期间，如甲方想更换其广告内容需提前2天通知乙方，并提供相应的广告图标和链接的地址。
、甲方在乙方网站上刊登广告，必须提供给甲方一份《营业执照》复印件。
5、甲方所提供的广告素材必须符合《中华人民共和国广告法》及相关规定，若由此造成的法律及相关责任均由甲方负责。
五、乙方责任
1、乙方不得擅自改变广告位置、形式及内容，未经甲方许可改动广告位置、形式及内容的行为视为违约。
2、乙方取得甲方数据并在获得甲方确认后才能发布相应广告;
3、乙方必须保证甲方广告按合同规定的日期发布，如因乙方原因造成的发布延期(除不可抗力外)，乙方应给予相应的时间补偿。
、乙方应保证网站的正常运行，不得擅自中断广告发布。如因不可抗力而造成正常服务中断应及时通知甲方，并在发布时间上给予相应补偿。
六、市场顾问
责任免除：
1、因战争、自然灾害等导致乙方服务器不能正常运行;
2、因电信部门技术调整、政府行政管制行为导致乙方不能开放服务器;
3、因互联网灾难，互联网通讯提供商原因导致乙方服务器不能正常接入;
、因乙方操作平台及应用软件原因导致乙方服务器临时性不能正常运行;
5、因乙方网站遭遇不法攻击导致服务器临时性不能正常运行。基于以上原因，导致乙方网站不能正常运行，乙方不承担任何法律上和其它方式的责任。
本合同一式两份，双方各执一份，具有同等的法律效力。本协议自甲、乙双方签字盖章之日起生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日